1

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N I Palácio das Araucárias I Centro Cívico I Curitiba/PR I CEP 80.530-915 I 41 3313.6264 I 3313.6670 www.administracao.pr.gov.br

Resolução SEAP N.º 3.261

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA

PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando o contido no Protocolo

n.º 20.858.191-0.

RESOLVE:

Homologar o resultado final do concurso público,

regulamentado pelo Edital n.º 158/2022-DIRCOAV/UNICENTRO, realizado pela

Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, para provimento de vagas

nos cargos de Agente Universitário Profissional e Agente Universitário de Execução, da

Carreira Técnica Universitária, em conformidade com os Editais n.º 110/2023-

DIRCOAV/UNICENTRO, de 26/07/2023, publicado no DOE n.º 11469, de 27/07/2023 e

n.º 144-DIRCOAV/UNICENTRO, de 28 de setembro de 2023, publicado no DOE n.º

11514, de 02/10/2023.

Curitiba, 19 de outubro de 2023.

Elisandro Pires Frigo
Secretário de Estado da Administração e da Previdência

Protocolo n.º 20.858.191-0
edbs

632

42

Assinatura Qualificada realizada por: Elisandro Pires Frigo em 19/10/2023 15:32. Inserido ao protocolo 20.858.191-0 por: Emília Domingos Bueno da Silva em:

19/10/2023 15:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d2b880cfd7dc2afd55c6f9c5c3ff23f8.